

令和04度芝桜対策事業 来園者&車両集計

□来園者数

月日	曜	天候	体制	気温		中央口	菖蒲田口	宇根口	来園者数	累計	
				最高	最低						
4月15日	金	小雨	D	12	10	387	24	22	433	433	
4月16日	土	雨のち晴れ	C	17	8	2,633	1,768	551	4,952	5,385	
4月17日	日	晴れのち曇り	C	16	3	3,591	3,285	2,071	8,947	14,332	
4月18日	月	曇りのち雨	C	14	8	1,256	65	99	1,420	15,752	
4月19日	火	晴れのち曇り	C	20	8	1,624	1,136	913	3,673	19,425	
4月20日	水	曇り	C	13	10	1,567	946	291	2,804	22,229	
4月21日	木	晴れのち曇り	C	20	7	1,574	992	408	2,974	25,203	
4月22日	金	晴れ	C	26	13	2,316	1,967	616	4,899	30,102	
4月23日	土	晴れ	B	28	14	4,885	3,666	3,087	11,638	41,740	
4月24日	日	曇りのち雨	B	19	16	3,350	3,140	1,444	7,934	49,674	
4月25日	月	晴れ	B	28	11	2,981	2,482	1,284	6,747	56,421	
4月26日	火	曇りのち雨	B	22	14	2,126	1,862	564	4,552	60,973	
4月27日	水	曇りのち晴れ	B	28	18	1,880	1,279	415	3,574	64,547	
4月28日	木	曇りのち晴れ	B	18	15	3,039	2,575	1,080	6,694	71,241	
4月29日	金	曇りのち雨	B	16	11	2,355	1,551	841	4,747	75,988	
4月30日	土	晴れ	B	19	9	5,961	5,869	3,206	15,036	91,024	
5月1日	日	曇りのち雨	B	14	10	3,115	1,744	675	5,534	96,558	
5月2日	月	晴れ一時雨	B	18	7	3,520	2,443	948	6,911	103,469	
5月3日	火	晴れ	B	21	6	6,344	4,727	2,186	13,257	116,726	
5月4日	水	晴れ	B	26	6	6,641	4,937	2,542	14,120	130,846	
5月5日	木	晴れ	B	28	10	4,387	2,756	1,037	8,180	139,026	
合計						65,532	49,214	24,280	総合計	139,026	

□車両台数集計

月日	曜	P 1			P 4	P 5		P 6	P 7	P 8	羊山公園臨駐		ミュージックパーク	姿見山	車両台数	累計
		大型バス	マイクロ	普通車	普通車	普通車	二輪車	普通車	普通車	普通車	普通車	二輪車	普通車	普通車		
4月15日	金	0	0	0	0	0	0	0	123	5	-	-	-	-	128	128
4月16日	土	0	2	27	121	129	72	159	278	146	-	-	-	347	1,281	1,409
4月17日	日	1	0	197	134	106	112	189	255	188	-	-	-	620	1,802	3,211
4月18日	月	1	0	1	1	10	0	149	228	52	-	-	-	-	442	3,653
4月19日	火	1	1	0	106	105	34	121	215	80	-	-	-	267	930	4,583
4月20日	水	2	3	80	81	99	8	119	239	62	-	-	-	110	803	5,386
4月21日	木	3	0	63	77	69	19	170	237	101	-	-	-	200	939	6,325
4月22日	金	5	0	104	151	90	29	162	263	137	-	-	-	380	1,321	7,646
4月23日	土	4	1	392	170	210	199	239	296	135	-	-	-	793	2,439	10,085
4月24日	日	8	2	202	131	157	51	181	292	93	-	-	-	503	1,620	11,705
4月25日	月	6	2	273	97	85	75	226	321	156	-	-	-	475	1,716	13,421
4月26日	火	11	0	183	107	120	23	195	309	135	-	-	-	225	1,308	14,729
4月27日	水	6	0	63	94	88	17	170	295	82	-	-	-	200	1,015	15,744
4月28日	木	9	1	187	137	149	66	181	308	152	-	-	-	528	1,718	17,462
4月29日	金	6	1	143	74	76	9	154	292	49	-	-	-	200	1,004	18,466
4月30日	土	12	1	298	171	198	134	247	275	121	-	-	-	1,137	2,594	21,060
5月1日	日	5	0	159	78	99	20	234	370	47	-	-	-	210	1,222	22,282
5月2日	月	4	0	198	148	142	49	224	408	104	-	-	-	350	1,627	23,909
5月3日	火	4	0	352	147	162	75	310	330	128	-	-	-	885	2,393	26,302
5月4日	水	9	0	441	171	171	118	257	274	99	-	-	-	922	2,462	28,764
5月5日	木	5	1	281	119	129	81	265	320	75				500	1,776	28,078
合計		102	15	3,644	2,315	2,394	1,191	3,045	6,835	2,147	0	0	0	8,852	総合計	30,540

※P6、P7併せて1ポストの場合は駐車台数をP7にて合計

令和05年度芝桜対策事業 来園者&車両集計

□来園者数

月日	曜	天候	体制	気温		中央口	菖蒲田口	宇根口	来園者数	累計
				最高	最低					
4月14日	金	晴れのち曇り	D	23	6	1,671	1,649	413	3,733	3,733
4月15日	土	雨	C	14	11	1,206	103	60	1,369	5,102
4月16日	日	晴れ	C	22	10	4,182	5,860	2,136	12,178	17,280
4月17日	月	晴れ	C	17	8	2,237	2,219	647	5,103	22,383
4月18日	火	晴れのち小雨	C	14	4	2,039	2,168	978	5,185	27,568
4月19日	水	晴れ	C	27	8	3,023	3,206	1,825	8,054	35,622
4月20日	木	晴れ	C	26	11	2,631	2,801	1,591	7,023	42,645
4月21日	金	晴れのち曇り	C	26	14	2,421	2,249	762	5,432	48,077
4月22日	土	曇りのち晴れ	B	19	10	6,083	5,271	2,773	14,127	62,204
4月23日	日	晴れ	B	20	5	6,213	6,828	3,336	16,377	78,581
4月24日	月	曇り	B	16	6	2,356	2,570	738	5,664	84,245
4月25日	火	晴れのち曇り	B	17	3	2,093	1,991	561	4,645	88,890
4月26日	水	雨	B	15	10	686	639	78	1,403	90,293
4月27日	木	晴れ	B	22	8	2,655	2,266	793	5,714	96,007
4月28日	金	晴れ	B	25	7	2,341	1,697	1,207	5,245	101,252
4月29日	土	晴れのち曇り	B	24	9	5,765	3,375	1,827	10,967	112,219
4月30日	日	雨のち曇り	B	21	14	2,391	1,540	294	4,225	116,444
5月1日	月	曇り時々晴れ	B	21	10	2,380	1,828	516	4,724	121,168
5月2日	火	晴れ	B	22	8	2,450	1,936	569	4,955	126,123
5月3日	水	晴れ	B	24	6	3,912	4,423	1,386	9,721	135,844
5月4日	木	晴れ	B	27	10	4,781	5,060	1,159	11,000	146,844
5月5日	金	晴れ	B	28	12	4,024	2,833	701	7,558	154,402
5月6日	土	曇りのち晴れ	B	30	15	2,476	1,408	314	4,198	158,600
5月7日	日	曇りのち雨	B	18	17	563	107	20	690	159,290
合計						70,579	64,027	24,684	総合計	159,290

□車両台数集計

月日	曜	P1			P4	P5		P6	P7	P8	羊山公園臨駐		ミューズパーク	姿見山	車両台数	累計
		大型バス	マイクロ	普通車	普通車	普通車	二輪車	普通車	普通車	普通車	普通車	二輪車	普通車	普通車		
4月14日	金	1	0	128	154	75	68	130	219	42	-	-	-	337	1,154	1,154
4月15日	土	0	0	0	0	1	0	11	299	16	-	-	-	-	327	1,481
4月16日	日	5	2	304	233	155	114	348	539	101	-	-	-	996	2,797	4,278
4月17日	月	2	3	241	151	115	63	172	327	150	-	-	-	395	1,619	5,897
4月18日	火	6	1	210	174	109	51	149	284	97	-	-	-	351	1,432	7,329
4月19日	水	2	2	335	196	114	123	221	346	121	-	-	-	662	2,122	9,451
4月20日	木	7	2	178	100	96	84	222	344	182	-	-	-	591	1,806	11,257
4月21日	金	7	2	61	89	87	72	196	250	85	-	-	-	430	1,279	12,536
4月22日	土	16	1	453	147	118	164	209	248	117	-	-	-	999	2,472	15,008
4月23日	日	15	3	395	189	121	143	231	320	136	-	-	-	1,100	2,653	17,661
4月24日	月	14	2	190	108	99	54	186	313	95	-	-	-	399	1,460	19,121
4月25日	火	16	7	78	91	98	35	170	302	75	-	-	-	228	1,100	20,221
4月26日	水	15	3	0	0	0	1	0	237	20	-	-	-	-	276	20,497
4月27日	木	23	2	62	94	98	66	173	366	116	-	-	-	393	1,393	21,890
4月28日	金	15	2	0	102	83	69	182	233	86	-	-	-	232	1,004	22,894
4月29日	土	16	1	240	100	138	133	186	296	108	-	-	-	652	1,870	24,764
4月30日	日	9	1	5	91	105	8	154	367	29	-	-	-	191	960	25,724
5月1日	月	4	0	0	98	84	66	160	343	29	-	-	-	327	1,111	26,835
5月2日	火	1	1	3	100	85	84	151	343	62	-	-	-	306	1,136	27,971
5月3日	水	3	1	69	129	110	64	196	287	80	-	-	-	582	1,521	29,492
5月4日	木	4	0	1	125	117	66	219	281	79	-	-	-	720	1,612	31,104
5月5日	金	4	0	3	118	98	94	232	441	66	-	-	-	441	1,497	32,601
5月6日	土	3	0	1	68	66	36	186	325	46	-	-	-	197	928	33,529
5月7日	日	1	0	0	0	0	0	0	153	14	-	-	-	-	168	33,697
合計		189	36	2,957	2,657	2,172	1,658	4,084	7,463	1,952	0	0	0	10,529	総合計	33,697

令和06年度芝桜対策事業 来園者&車両集計

□来園者数

月日	曜	天候	体制	気温		中央口	菖蒲田口	宇根口	来園者数	累計
				最高	最低					
4月5日	金	雨のち曇り	D	10	9	533	76	25	634	634
4月6日	土	曇り	D	15	7	1,731	766	120	2,617	3,251
4月7日	日	晴れ	D	22	8	2,993	1,511	160	4,664	7,915
4月8日	月	曇り	D	22	12	1,383	51	43	1,477	9,392
4月9日	火	雨のち曇り	D	16	13	369	11	9	389	9,781
4月10日	水	晴れ	D	18	2	1,668	830	98	2,596	12,377
4月11日	木	晴れのち曇り	D	18	3	1,903	622	578	3,103	15,480
4月12日	金	曇りのち晴れ	D	20	9	1,351	611	134	2,096	17,576
4月13日	土	晴れ	C	24	7	3,953	2,955	679	7,587	25,163
4月14日	日	晴れ	C	26	8	4,778	4,002	1,207	9,987	35,150
4月15日	月	晴れ時々曇り	C	27	10	1,609	1,507	298	3,414	38,564
4月16日	火	曇りのち晴れ	C	24	10	1,694	1,400	370	3,464	42,028
4月17日	水	晴れ時々曇り	C	25	12	1,461	1,506	300	3,267	45,295
4月18日	木	曇り	C	21	15	1,793	1,323	417	3,533	48,828
4月19日	金	晴れ	C	22	13	2,415	1,833	698	4,946	53,774
4月20日	土	晴れ時々曇り	B	26	7	6,519	5,031	2,562	14,112	67,886
4月21日	日	曇りのち少雨	B	22	14	4,969	5,006	2,893	12,868	80,754
4月22日	月	曇り時々少雨	B	17	13	1,686	1,053	153	2,892	83,646
4月23日	火	曇り	B	18	13	2,372	2,290	629	5,291	88,937
4月24日	水	雨のち曇り	B	16	13	948	734	43	1,725	90,662
4月25日	木	晴れ	B	27	12	2,764	2,830	993	6,587	97,249
4月26日	金	晴れのち曇り	B	26	9	2,457	2,484	787	5,728	102,977
4月27日	土	雨のち曇り	B	24	15	4,168	2,953	1,120	8,241	111,218
4月28日	日	晴れ	B	31	12	7,644	6,039	2,993	16,676	127,894
4月29日	月	晴れのち曇り	B	28	14	6,227	5,195	2,148	13,570	141,464
4月30日	火	曇り	B	23	17	2,154	1,432	398	3,984	145,448
5月1日	水	曇りのち雨	B	19	14	1,217	157	47	1,421	146,869
5月2日	木	晴れ	B	20	10	3,643	2,525	682	6,850	153,719
5月3日	金	晴れ	B	25	7	6,320	4,213	2,081	12,614	166,333
5月4日	土	晴れ	B	29	9	5,583	4,018	1,846	11,447	177,780
5月5日	日	晴れ	B	32	11	4,898	3,662	1,228	9,788	187,568
5月6日	月	曇り	B	21	12	2,858	1,425	332	4,615	192,183
合計						96,061	70,051	26,071	総合計	192,183

□車両台数集計

月日	曜	P1			P4	P5		P6	P7	P8	羊山公園臨駐	ミュージアパーク	姿見山	車両台数	累計	
		大型バス	マイクロ	普通車	普通車	普通車	二輪車	普通車	普通車	普通車	普通車	普通車				
4月5日	金	0	0	0	15	8	1	2	251	13	-	-	-	290	290	
4月6日	土	0	0	1	79	114	31	140	312	28	-	-	-	144	849	
4月7日	日	0	0	200	108	93	84	146	290	96	-	-	-	364	1,381	
4月8日	月	0	0	0	4	7	5	110	388	54	-	-	-	568	3,088	
4月9日	火	0	1	0	1	0	0	5	122	20	-	-	-	149	3,237	
4月10日	水	0	0	48	79	64	45	106	300	116	-	-	-	242	1,000	
4月11日	木	0	0	181	105	101	34	131	315	114	-	-	-	981	5,218	
4月12日	金	1	0	2	75	60	37	116	235	101	-	-	-	90	717	
4月13日	土	2	2	237	131	88	95	184	187	90	-	-	-	606	1,622	
4月14日	日	4	2	349	121	118	118	201	183	152	-	-	-	746	1,994	
4月15日	月	4	0	77	99	106	49	153	207	65	-	-	-	243	1,003	
4月16日	火	7	2	129	71	78	82	154	204	88	-	-	-	207	1,022	
4月17日	水	7	1	130	98	99	38	159	212	70	-	-	-	207	1,021	
4月18日	木	7	4	135	72	72	33	95	247	112	-	-	-	243	1,020	
4月19日	金	10	1	195	74	64	50	133	255	113	-	-	-	336	1,231	
4月20日	土	19	1	312	156	128	138	205	179	123	-	-	-	968	2,229	
4月21日	日	23	3	295	123	120	126	218	237	142	-	-	-	995	2,282	
4月22日	月	11	3	60	75	75	4	107	265	82	-	-	-	120	802	
4月23日	火	19	4	75	98	102	25	159	225	135	-	-	-	364	1,206	
4月24日	水	23	2	0	0	0	0	4	264	35	-	-	-	328	21,695	
4月25日	木	10	2	197	93	105	67	143	310	169	-	-	-	534	1,630	
4月26日	金	19	3	218	85	92	68	144	216	170	-	-	-	398	1,413	
4月27日	土	11	2	239	116	118	32	225	256	76	-	-	-	377	1,452	
4月28日	日	13	1	423	250	138	118	234	246	141	-	-	-	1,090	2,654	
4月29日	月	8	2	345	133	123	122	214	185	147	-	-	-	928	2,207	
4月30日	火	6	1	128	69	57	34	153	214	43	-	-	-	229	934	
5月1日	水	5	0	0	0	0	0	19	340	7	-	-	-	371	32,356	
5月2日	木	6	0	1	137	141	78	226	331	102	-	-	-	640	1,662	
5月3日	金	5	1	291	150	131	91	233	289	84	-	-	-	605	1,880	
5月4日	土	2	0	336	157	175	82	228	261	109	-	-	-	695	2,045	
5月5日	日	1	0	236	121	95	92	220	278	62	-	-	-	637	1,742	
5月6日	月	0	1	114	66	60	36	170	310	26	-	-	-	192	975	
合計		223	39	4,954	2,961	2,732	1,815	4,737	8,114	2,885	0	0	0	12,200	総合計	40,660